M

Ios Joana et Carolus dei gratia Reges Castellae Aragonum Legionis Sicilie hierthi haurve granate toleti valencie gallicie Acaloricaru hispanie Sardinie Cordube Corsicie Murcie ciemms Algarbij Algarve braltaris ac insularum Canarie necno insularum India  
rum et terre firme maris oceanij Archiduces Austrie Duces Burbonie et Bravanensis et Comites Carthagine fcanarie et turci et dominij drape et Madene et actam Duces Asthenarum et Neopatie Conites Sardinie et Corsicie et de hieones duxtamj et gociamj unijpib et  
impulsi p fencimj seriemj in pcederis tam p fencimj q futuris Solent Reges et principes sumj promissibus in promptu non habent unde subditis fidelibus suis gratitudinem beneficium et remunerandi ostendere ppsunt re et opere illis gratias expectandas concedere  
si spes remuneracionis illos foveat et ceteri ad fidelis sermendi suadentur Considerantes itaq pvara et multiplicia ac fructiosa servicia per magnificum et dilectum Capitaneu nrm Petrum puvero strenu militem ab pvenite etate sua Serenae Catholice  
Ferdinandu patri et auo nro fidelibus memorie in omnibus bellis prelijs et pugnis talie fortiter et strenue pugnando vna cum magnifico Joanne puvero genitore vno et post ori patrem in omnibus bellis lonbardie multisq modis eidem Catholico  
Regi et Casare et patri et auis nris claris iomnis ea preferim serencia que in lombardia subreसानو et bergamasco fatis silencio pretermittere nolimj nam omnis magne quantitatis militum et pedum nri exercitu prudenter et cum sapencia exer  
cans opulaga in dicto bressano et bergamasco in quibus Statq casarens et Regius consistebant strenue defendistis et magnam partem Statq Mediolani tamq in vobis fuit fides q magna pars focus Statq vobis ad onborvandum fuit commissa in quibus ob  
et alijs cum dmy prudencia fidelitate et serenitate vos habuistis q merito comendandus et remunerandus venitis presatag Casare et Regia et testu viderent in vobis animi gratitudinem hand dubium est ostendissent qmibus omnibus actus et affectus  
vri dicti petri puvero ad nobis sermendum Tenore pntis de q nra certa sciencia deliberate et consilio motu nro pro prio vobis dem Petrus puvero animi gratitudinem in vobis cognoscatis vobis eidem petro puvero hereditibus et successoribus vris vtri  
usq sexus ex vno corpore legitime descendens annis donamus et pricoselax pmum atq concessimus ex bonis feudaliibus in habitatis seu burgensatibus ad vnam nram denolvendis tot et tanta pcedit et redditu illos nra ascendant ad sumam seu  
valorem quatuorcentorum ducatorum anni Lxxviii annu reddu soluti oneribus suis tamen et sub debito et contentu feudali sermicio quotiens in dicto Regno in dicitur quod sermendum pro vobis hereditibus et successoribus vris facere et  
prestare promissere teneamus in acquisitione dictorum bonorum Ad habendum si quidem tenendum possidendum vobis in dicitur de vobis vel alijs transmittendum legandis et alienandis ad omnino ad voluntate vris  
tamq de re propria Regio tamen a sensu rervato Inuententes ex nre pntine vos dicitur petrum puvero pro vobis et hereditibus et successoribus vris predictis de dictis bonis et feudis in habitatis ad vnam nram denolvendis in dicto Regno  
in vno del pntibus usq ad dictam valorem quatuorcentorum ducatorum annu reddu per expeditionem huiusmodi nri privilegij quod vni robur et efficacia vere realis et actualis possessionis adepti habere volumj et decernimj itaq ppsunt cum  
primum vacauerint domum et possessio se et esse debeat translatam et traslatam in vobis vris heredes et successoribus pcedentibus vobis pntine vobis q nra alicia executoria vel mandato vno seu vno aut cuiusvis aliter officialis nri in dicto Regno  
necno ad maioris pcedentibus concedimus et pricoselax pmum q si ante vacationem seu denolacionem dictorum feudorum seu bonorum in beneficiariorum et illorum ecclesiarum consecutionem etiam pleno animo et nali ac civiliter et actuali pos  
sessione vacare contingerit vnum del pntia officia in dicto Regno ad nos et nram nriam legitime spectancia possatis et valeatis ad vri habitum voluntatis usq officia acceptare que snt pntine vris et vobis ducatorum predictorum quatuorcentu  
de anno anno quoti de dicitis dicitis oneribus que quidem officia vnum del pntibus ad dictam annuam pntine ducatorum quatuorcentorum de anno deductis oneribus cum pntine vacauerint et per vos fuerint acceptata vobis presato Petro pu  
vero dicit vta durante ex nre pntine conferimus et collata esse volumj ipso nre tenore presencium in solutum dictorum quatuorcentorum ducatorum et nri illorum deductionem cum potestate succedendi personis si quidem sdo nras et fide dignas de  
quarum culpis et defectibus vos pntine amie nre teneamus ac cum omnibus nribus nre vtriusq luris obventionibus pntine privilegijs immunitatibus honoribus et oneribus solitis debitis et consuetis sermionibus ipso et ad officia ipa spectanti  
bus et pntine oneribus tam de nre q de consuetudine itaq vos solus et nemo alijs per vos seu dictos substitutos vros officium sine officia ipa tenatis vregatis exeat et ad nriam nriam vtra durante hoc tamen esse declarantes q si officia ipa elegerit  
tis et illa fuerint consecuta realiter et cum effectu ex nre cesset et cessare debeat supra dicta expectantia sub bonis feudaliibus seu burgensatibus vobis supra coniecta et contra si a nrequis fuerint bona predicta feudalia seu burgensatibus cesset et cessare de  
beat huiusmodi gratia expectantia in dictis officijs volentes et expresse decernentes q huiusmodi nra gratia expectantia snt vobis dicto petro puvero vrisq hereditibus et successoribus vris nre et omni futuro tempore firma stabilis valida et realis nullumq  
in iudicijs aut extra fenciat ambietatis obiectum aspectu incommodum aut alteri noxe detrimentu sed in suo robore et valore semper persistat fidelitate tamen nra feudali quocq sermicio et adoha et nriis alijs pntibus semper saluis qna propter illud vregat  
Locum tenentis et Capitaneu genali dicti nri Sine ultra farum Regni Alonjo Camerario em q Locum tenenti presidentibus et racionabilibus amere nre sumarie the sanxario nro genali seu generem the sanxarium in dicto Regno repenti advocatoq  
et procuratoribus fiscalibus gubernatoribus et auditoribus quorumcumq promissarum ceterisq demum nris et nris officialibus et subditis nris iam nra lris q minoribus quocumq nomine nre nre et in vtriusq ditione quancumq pntine ditionibus  
officialium Locum tenentibus pntibus et futuris ad quem sen q nos spectat et spectare poterit in futurum dicitur et asserit pntine mandamus quatenus huiusmodi nram gratiam et concessione vobis q omnia pntine et expnta vobis  
presato Petro puvero dictisq hereditibus et successoribus vris teneant firmiter et observent tenore et inviolabiliter observari per suos deceat faciant necnon q eos ad vos spectet ad solam huiusmodi nri privilegij concessione nulla alia pntine manda  
to aut consulta expectantis de dictis bonis feudaliibus et burgensatibus in dicto Regno ad vnam nram denolvendis tradant et ad nrent vobis dicto petro puvero pro vobis hereditibus et successoribus vris predictis seu ex dictis officijs nra vta per durante cu  
potestatis pntibus pot et tanta q illorum reddu in portatis deductis oneribus ascendant ad valorem dictorum quatuorcentorum ducatorum anni annis nris et in illo nri possessionem vos pntine et vobis possidant possidentur et iudicium manite  
neant et de ditione contra civitos Et contra nriam nriam faciant aut fieri pntine ratione aliqua sine causa pro quanto gratia nra vis cara est et preter pre et indignacionis nre pntine penam ducatorum anni mille empunt et nre sic de nre  
te nra incommutabili omnino procedit ad nriam tamen q casu pntine procedit et postq vos dictis Petrus puvero seu procurator vester a d nri possessionem actualem seu quasi ducatorum bonorum in fca dmi annu ad nre adepti possessionis in Ca  
meraria nra sumarie teneamus stare fidelitate et in nre fenciale sermionem et alia facere ad que racione dicitur bonos snt obligatus pntine seu tel nri presentem fieri in sum q nre negociorum Sine ultra farum Regni magno Sigillo suspendent  
in nri dicit in nre nra Barcinie dicit nre to mensis Junij Sepeme iudicis anno anantitate domini Millesimo quingentesimo decimo nono E regnorum nre vobis Regne Castellae Legionis granate et anno decimo sexto nre  
re omnino dicitur Sicilie hierthi et aliorum quarto Regis vero omnium quarto